
Provoz MŠ o letních prázdninách 2024 

 

Vážení rodiče, 

stejně jako v minulém období zajistí mateřské školy provoz v průběhu celého prázdninového 

období, výjimkou je poslední srpnový týden, kdy je nutno školy připravit na zahájení nového školního 

roku. 

 

TERMÍN MŠ v provozu Web 

1. 7. – 12. 7. 2024 MŠ Zahradní www.ms-zahradni.cz  

15. 7. – 26. 7. 2024 MŠ Strejcova 
MŠ Ráječek 
MŠ Skalička 

www.ms-strejcova.cz 
zsskalicka.cz 

29. 7. – 9. 8. 2024 MŠ Severáček www.msseveracek.cz 

12. 8. – 23. 8. 2024 MŠ Pohádka www.mspohadkazabreh.cz 

26. 8. – 30. 8. 2024 provoz přerušen  
 

 

POZOR NA ZMĚNU V PŘIHLAŠOVÁNÍ K PRÁZDNINOVÉMU PROVOZU!!!  

Přihlašování dětí k prázdninovému provozu v jiné než Vaší „kmenové“ mateřské škole bude probíhat 

ve dnech 23. 5. 2024 (14.00 až 17.00 hod.) a 24. 5. 2024 (8.00 až 11.00 hod.) ve zvolené mateřské 

škole. Za přihlašování dětí k prázdninovému provozu jsou zodpovědní zákonní zástupci dítěte. 

• K prázdninovému provozu budou přijímány pouze děti, které v průběhu školního roku 2023/24 

navštěvují některou z MŠ zřizovaných městem Zábřeh. 

• Pro každou zvolenou MŠ je třeba mít samostatnou přihlášku. Přihlášky budou k dispozici 

v elektronické podobě na webových stránkách jednotlivých mateřských škol nebo v papírové 

podobě v příslušné mateřské škole. 

• Vyplněnou přihlášku (přihlášky) doručíte v termínu 23. 5. 2024 (14.00 až 17.00 hod.) nebo 

24. 5. 2024 (8.00 až 11.00 hod.) na Vámi vybranou MŠ a v hotovosti uhradíte školné a stravné 

dle požadované skutečnosti. Platbu za školné nehradí děti plnící povinnou předškolní docházku. 

Budete-li žádat o zproštění úplaty za školné z jiného důvodu, je třeba doložit na místě také 

příslušné potvrzení. 

• Úhrada školného a stravného je podmínkou pro přijetí k prázdninovému provozu (případný 

přeplatek na stravném Vám bude po vyúčtování vrácen na číslo účtu uvedené v přihlášce). 

• V případě velkého zájmu není přijetí automatické a může nastat situace, kdy dítě nebude možno 

přijmout pro velký počet zájemců. Zajistit péči o dítě je povinností zákonného zástupce 

(soukromá MŠ, placená hlídací služba, dovolená, prarodiče…). 

• Pro dítě není vhodné účastnit se celého prázdninového provozu, proto rodičům doporučujeme 

pečlivé zvážení při přihlašování. 

 

http://www.ms-zahradni.czmš/
http://www.ms-strejcova.cz/

